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Ünlü markadan ‘mülteci’ ayıbı
Tülay CANBOLAT

ABONE OL      

Başkentte bir bebek mağazasında mülteci bir kadın ve çocuğuna karşı yapılanlar adeta
“insanlık ölmüş” dedirtti
Olay, Çukurambar'da bir bebek ürünleri mağazasında yaşandı. İddiaya, göre bir müşteri, kucağındaki
bebeğin bazı ihtiyaçları olduğunu belirten Suriyeli kadına yardım etmek istedi. Mağazadan kıyafet,
ayakkabı, bez gibi ihtiyaçlarını alırken mağaza görevlisi gelerek Suriyeli kadına, "Denediğiniz ürünleri
almak zorundasınız" dedi. Olayı, sosyal medya hesabından anlatan o müşteri, "Ne oluyor, benim
kızım giyse alacak mıyım yani dedim. Görevli de 'Onlarla siz bir misiniz, onlar almak zorunda' dedi"
diye konuştu.
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SURİYELİ'YE AYRI MUAMELE
Söz konusu mağazada yaşadıklarını Twitter hesabından aktaran Ramazan Öztürk, ünlü bebek
markasında yaşanan skandala büyük tepki gösterdi. Öztürk, "Eşim çocuğumuzun elbisesi eksik diye
beni Çukurambar'daki bebek mağazasına getirdi. Kapıda Suriyeli bir kadın elinde bebek, 'bez lazım'
dedi. Kadına 'gel alayım' dedim içeri girdik. Bez aldım, baktım bebek çıplak bir tane de mont aldım.
Baktım ayakkabısı yırtık ayakkabı alayım dedim. Ayakkabı reyonundaki kadından ayakkabının
numarasını istiyorum sert bir şekilde veriyor. Tam denemek için giydiriyordum. 'Beyefendi olmaz,
giydirirseniz almak zorundasınız' dedi. Alışveriş boyunca yaptığı ters tutumlar zaten beni
sinirlendirmişti ancak son sözleri bardağı taşıran cümleler oldu. Ancak Suriyeli kadına ayıp olur diye
eşyaları bırakıp da çıkamadım. Kasaya gidip müdürü sordum yok dediler. Dedim 'Ne oluyor! Benim
kızım giyseydi bu ayakkabıyı almak zorunda mıydım?'. Görevlinin sözleriyle şok oldum. Bana,
'Beyefendi onlarla siz bir misiniz? ifadelerini kullandı" dedi.
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TELEFONUMUZA CEVAP YOK
Öztürk, "Yani cepte para da yok ama Suriyeli çocuğa (…) liralık alışveriş yaptım. Aynı gün bir kadın da
başka bir mülteci aileye alışveriş yapıyordu. Ancak yapılan bu muamele akıl alır gibi değil.
Mağazanın girişine yaz 'Suriyelilere yapılan alışverişte indirim var' de. Yapmıyorsan vatandaşın
yaptığına müdahale etme. Hem ülkemizi yanlış tanıtıyorlar hem de müşteri kaybediyorlar.
Unutmayalım ki 15 Temmuz FETÖ darbesi başarılı olsaydı şimdi hepimiz mülteciydik" dedi. @drvscn
adlı başka bir kullanıcı da "İçinde mescit de var kim sahibi bizim duygularımızdan besleniyor" diyerek
tepki gösterdi. Öztürk'ün paylaşımlarının ardından kısa sürede birçok kullanıcının da tepki gösterdiği
olayla ilgili söz konusu mağaza, ısrarlı telefonlarımıza ise cevap vermedi.
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